22/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25930/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_885700549.html 1/1

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 16
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 06

No dia 22 de Julho de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS n° 56
CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA  CNPJ: 19.197.721/0001-61

Representante: LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

Telefone: (79) 3303-5348

Email: papelariapratica@hotmail.com

Endereço: R DIVINA PASTORA, 659 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-600

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

36 RODO 45CT - COM DUAS
LÂMINAS EM EVA OU
BORRACHA NATURAL COM
LARGURA APROXIMADA DE
40CM. CABO COM CABO DE
MADEIRA PLASTIFICADA. PARA
USO DOMÉSTICO. BASE EM
PLÁSTICO RÍGIDO E CABO DE
MADEIRA, PLASTIFICADO, COM
PONTEIRA PLÁSTICA PARA
PENDURAR. COMPRIMENTO
MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE
APRESENTAR RESISTÊNCIA
ADEQUADA AO USO A QUE SE
DESTINA E FACILIDADE NA
REMOÇÃO DE LÍQUIDOS EM
SUPERFÍCIES PLANAS.
VALIDADE DE NO MÍNIMO 12
MESES.

163,00 UNID CONNA CONNA R$ 4,00 R$652,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/07/2022 , a contar do dia 22/07/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
13.099.882/0001-36

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA
19.197.721/0001-61